平成15年9月11日

各 位
会社名：株式会社アルチザネットワークス
代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  床 次  隆 志
（ コ ー ド 番 号 ： 6 7 7 8  東 証 マ ザ ー ズ ）
問い合わせ先：取締役管理本部長  髙橋  玄太
（ 連 絡 先 ： 0 4 2 - 5 2 9 - 3 4 9 4 ）

ストックオプション（新株予約権）の割当に関するお知らせ

本日開催の当社取締役会において、平成 14年 10月 30日開催の当社第 12期定時株主総会にて決議（特

別決議）いたしました新株予約権の割当を決議しましたので、お知らせいたします。

記

1.新株予約権の発行日     平成 15年 9月 18日

2.新株予約権の総数     1,000個

3.新株予約権の発行価額     無償

4.各新株予約権の行使に際して払込みをすべき金額  平成 15年 9月 18日に決定する

5.新株予約権の行使により発行する株式の行使価格  平成 15年 9月 18日に決定する

6.新株予約権の行使により発行する株式の発行価額の総額 平成 15年 9月 18日に決定する

7.新株予約権の目的たる株式の総数   普通株式 1,000株

8.新株予約権の行使時の資本組入額   平成 15年 9月 18日に決定する

9.新株予約権の割当て者の内訳    従業員 63名

以上

（ご参考）

  (1) 定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成 14年 9月 11日

  (2) 定時株主総会決議（特別決議）日  平成 14年 10月 30日

  (3) 新株予約権の行使期間   平成 16年 11月 1日~平成 18年 10月 31日